



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(संसद के अधिनियम द्वारा स्थापित केंद्रीय विश्वविद्यालय)

(A Central University established by an Act of Parliament)

संकायाध्यक्ष का कार्यालय, शोध व विकास

OFFICE OF THE DEAN, RESEARCH & DEVELOPMENT

तेजपुर-784028 :: असम / TEZPUR-784028 :: ASSAM

तात्कालिक साक्षात्कार

डॉ. रुली बोरा, मुख्य अनुसंधानकर्ता, रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, तेजपुर, नपाम-784028 के अधीन तथा सीएसआईआर प्रायोजित शोध परियोजना “सिंथेसिस एंड कैरेक्टराइजेशन ऑफ टास्क-स्पेसिफिक आयोनिक लिक्वीड सिस्टम्स फॉर वॉन पोट सिंथेसिस ऑफ पाइरिमिडाइन डेरिवेटिव्स” के लिए 01(एक) अस्थायी वरिष्ठ रिसर्च फेलो (एसआरएफ) पद हेतु तात्कालिक साक्षात्कार के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। साक्षात्कार दिनांक **27 मार्च, 2017** को सुबह 10.00 बजे रसायन विज्ञान विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय, नपाम, तेजपुर में आयोजित किया जाएगा।

अवधि: तीन वर्ष अथवा परियोजना के पूर्ण होने तक, जो भी पहले हो।

अर्हता: एसआरएफ के लिए: जैव रसायन में विशेषज्ञता सहित रसायन/ रसायन विज्ञान में एमएससी और कम से कम दो वर्ष का पोस्ट-एमएससी शोध अनुभव जो मानक रिफर्ड जर्नल्स में प्रकाशित पत्रों द्वारा प्रमाणित हो।

फेलोशिप: ₹ 14,000/- (चौदह हजार रुपए) प्रतिमाह के साथ स्वीकृत एच आर ए।

आयु सीमा: उम्मीदवार की उम्र साक्षात्कार के दिन तक 32 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए। अजा/अजजा/अपिव/महिला और दिव्यांग उम्मीदवारों को उम्र में पाँच वर्ष की छूट दी जाएगी।

इच्छुक उम्मीदवार साक्षात्कार के दौरान अपने सभी कागजातों की मूल प्रतियाँ तथा अंक तालिकाओं, प्रमाणपत्रों की छायाप्रतियाँ, एवं अद्यतन सीवी के साथ चयन समिति के समक्ष उपस्थित हों। वे अपना बायो डाटा दिनांक **24 मार्च, 2017** के अंदर मुख्य अनुसंधानकर्ता को इमेल (ruli@tezu.ernet.in) के माध्यम से भेज सकते हैं।

साक्षात्कार में आने के लिए उम्मीदवारों को टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

अधिक जानकारी के लिए कृपया संपर्क करें:

डॉ. रुली बोरा, मुख्य अनुसंधानकर्ता

रसायन विज्ञान विभाग

तेजपुर विश्वविद्यालय

मोबाइल: + 91 9435380377

ई-मेल: ruli@tezu.ernet.in

हस्ता/-

संकायाध्यक्ष, शोध एवं विकास

तेजपुर विश्वविद्यालय

दिनांक: 14/03/2017

मेमो सं. डीओआरडी/रसा.वि./आरबी/20-303/248-A

Walk-in-interview

A Walk-in-Interview will be held on **27th March, 2017 at 10.00 a.m.** in the Department of Chemical Sciences, Tezpur University, Napaam for selection of **01 (one) temporary position of Senior Research Fellow (SRF)** in a CSIR sponsored research project entitled “**Synthesis and characterization of task-specific ionic liquid systems for one pot synthesis of pyrimidine derivatives**” under Dr. Ruli Borah, Principal Investigator, Department of Chemical Sciences, Tezpur University, Tezpur, Napaam – 784028, Assam.

Duration: Three years or till completion of the project, whichever is earlier.

Qualifications: For **SRF: M.Sc. degree in Chemistry / Chemical Sciences** with specialization in Organic Chemistry and **at least two years of post-M.Sc. research experience** as evidence from published papers in standard referred journals.

Fellowship: @ **Rs. 14,000/- (Rupees fourteen thousand)** only per month plus HRA as admissible.

Age Limit: Candidate should not be more **than 32 years** of age on the date of interview. The upper age limit may be relaxed up to 5 years in the case of candidates belonging to SC/ST/OBC/Women and differently abled.

Interested candidates may appear before the selection committee with original documents and photocopies of all mark sheets, certificates and recent bio-data. They may also send their bio-data to Principal Investigator through e-mail (ruli@tezu.ernet.in) within **24th March, 2017**.

No TA/DA will be paid to the candidates for attending the interview.

For further details contact:

Dr. R. Borah, Principal Investigator

Department of Chemical Sciences

Tezpur University.

Mobile: + 91 9435380377

E-mail: ruli@tezu.ernet.in

Sd/-

Dean, Research & Development

Tezpur University

Date: 14/03/2017

Memo No. DoRD/Chem.Sc./RB/20-303/248-A